297
D
 6
.1
78
.0
/0
6.

Option
PV ...	 =	 Pilotventil (... lt. Zubehör)
Typenschlüssel
(gleichzeitiges Bestellbeispiel)
2/2 Wege Coaxialventil
CX06 bis CX08 fremdgesteuert
NC (stromlos geschlossen)
NO (stromlos offen)
Schaltfunktion
Bestelldaten
	Nennweite
	Anschluss
	Funktion NC/NO
	Betriebsdruck
	Durchflussmenge
	Medium
	Mediumstemperatur
	Umgebungstemperatur
	Anschlussspannung *optional
298
D
 6
.1
78
.0
/0
6.
12
Technische Daten
Ansteuerung 2/2 Wegeventil fremdgesteuert
Nennweite DN 10 bis DN 50
Druckbereich
(siehe Tabelle)
CX06 – 2/2
CX07 – 2/2
CX07 – 2/2
CX08 – 2/2
DN 10 bis DN 50
DN 10 bis DN 25
DN 32 bis DN 50
DN 10 bis DN 25
PN 0 bis PN 64
PN 0 bis PN120
PN 0 bis PN100
PN 0 bis PN160
Anschlüsse
(siehe Tabelle)
Muffengewinde
Flansche auf Anfrage
Gehäusewerkstoff Muffenausführung:
Flanschausführung:
Messing, Messing nickelbeschichtet, 1.4305, 1.4571
auf Anfrage
Dichtwerkstoff statisch:
dynamisch:
Sitzdichtung:
FKM
FKM / CX06,
PTFE / CX07 & CX08
PTFE
Gegendruckdicht bis 16 bar
Medien gasförmig , flüssig, verschmutzt
Durchflussrichtung P  A
A  P
gemäß Kennzeichnung
max. 16 bar